- 3 -

[image: ]
	СОВЕТ ГИРЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
33  сессии  IV  созыва
от 24.02.2022 г.                                                                                          №  2

	пгт. Гирей

Об утверждении состава административной
комиссии Гирейского городского поселения
Гулькевичского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 г. № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», уполномоченными в соответствии с частью 5 статьи 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003 г. № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», руководствуясь уставом Гирейского городского поселения Гулькевичского района, Совет Гирейского городского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить состав административной комиссии Гирейского городского поселения Гулькевичского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую комиссию Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района по работе с общественными организациями, законности, правопорядку, делам военнослужащих и казачеству.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя Совета
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района				                                   Т.С. Козленко.

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Гирейского городского поселения Гулькевичского района
от 24.02.2022 г. № _2__

[bookmark: Par851]СОСТАВ
 административной комиссии Гирейского городского поселения                                                      Гулькевичского района

	Балашов
Владимир Сергеевич
	-
	заместитель главы Гирейского городского поселения  Гулькевичского района, председатель комиссии;

	Уварова
Оксана Владимировна
	-
	главный специалист администрации Гирейского городского поселения Гулькевичского района, заместитель председателя комиссии;

	Кремень
Кристина Викторовна
	-
	главный специалист администрации Гирейского городского поселения  Гулькевичского района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Королева
Любовь Васильевна
	-
	главный специалист администрации Гирейского городского поселения  Гулькевичского района;

	Расулова
Алена Ивановна
	-
	директор муниципального казенного учреждения культуры Центр культуры и досуга «Фламинго» Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Хруль
Людмила Григорьевна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Южный» Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	Кутько
Вера Григорьевна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Северный» Гирейского городского поселения Гулькевичского района;

	[bookmark: _GoBack]Беляева
Татьяна Петровна
	-
	председатель территориального общественного самоуправления «Восточный» Гирейского городского поселения Гулькевичского района

	Устинова
Лина Александровна
	-
	исполняющий обязанности руководителя муниципального казенного учреждения «Учреждение по обеспечению деятельности органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Гирейского городского поселения Гулькевичского района

Главный специалист администрации
Гирейского городского поселения
Гулькевичского района	                                                                        К.В. Кремень

image1.png